
Uchwała Nr 127/635/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56F85C3-EAC4-4E64-9C85-89359DD2EEEF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

5 848,00 5 848,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 5 848,00 5 848,00 01 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 848,00 5 848,00      853 

Pozostała działalność 5 848,00 5 848,00           85395 

5 848,00 5 848,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

5 565,00 5 565,00                     2057 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 3 411,00                          13 

Własne 0,00 3 411,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 2 154,00                          14 

Własne 0,00 2 154,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

5 565,00 0,00                          56 

Własne 5 565,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

283,00 283,00                     2059 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 156,00                          13 

Własne 0,00 156,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 127,00                          14 

Własne 0,00 127,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

283,00 0,00                          56 

Własne 283,00 0,00                               W 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 127/635/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56F85C3-EAC4-4E64-9C85-89359DD2EEEF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

29 387,00 23 944,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 29 387,00 23 944,00 01, 02P, 02W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 387,00 3 944,00      853 

Pozostała działalność 9 387,00 3 944,00           85395 

9 387,00 3 944,00                wydatki bieżące 

9 387,00 3 944,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 979,00 0,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

7 979,00 0,00                               56 

Własne 7 979,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 408,00 0,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

1 408,00 0,00                               56 

Własne 1 408,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 351,00                          4247 

SF 0,00 3 351,00                               4 

Własne 0,00 3 351,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 593,00                          4249 

SF 0,00 593,00                               4 

Własne 0,00 593,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00           92105 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00                          2360 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Oddział Terenowy w 
Oświęcimiu 

6 000,00 0,00                               23 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Fundacja im. Brata Alberta, Dzienny Dom "Senior+" w Jawiszowicach 4 000,00 0,00                               24 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 10 000,00                               3 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00           92605 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00                          2360 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Razem" 4 000,00 0,00                               27 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Centrum Wizerunku METAMORFOZA z Potencjałem 2 500,00 0,00                               43 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Pokolenia" przy Dziennym Domu Pomocy w Oświęcimiu 3 500,00 0,00                               44 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 10 000,00                               5 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 127/635/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 8 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56F85C3-EAC4-4E64-9C85-89359DD2EEEF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

57 569,00 63 012,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 3 887,00 05 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 887,00      853 

Pozostała działalność 0,00 3 887,00           85395 

0,00 3 887,00                wydatki bieżące 

0,00 3 887,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 302,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 3 302,00                               14 

Własne 0,00 3 302,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 585,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 585,00                               14 

Własne 0,00 585,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 50 423,00 50 423,00 15 

Oświata i wychowanie 21 070,00 21 070,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 7 750,00 7 750,00           80102 

7 750,00 7 750,00                wydatki bieżące 

7 750,00 7 750,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 750,00 7 750,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7 750,00 

Własne 0,00 7 750,00                                    W 

Nauczyciele 7 750,00 0,00                               1 

Własne 7 750,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 10 000,00 10 000,00           80134 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 000,00 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Nauczyciele 10 000,00 0,00                               1 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 3 320,00 3 320,00           80195 

3 320,00 3 320,00                wydatki bieżące 

3 320,00 3 320,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 320,00 3 320,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 320,00 

Własne 0,00 260,00                                    W 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 3 060,00                                    ZP 

Nauczyciele 3 060,00 0,00                               1 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 3 060,00 0,00                                    ZP 

Adm. i obsługa 260,00 0,00                               2 

Własne 260,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 353,00 29 353,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 29 353,00 29 353,00           85403 

29 353,00 29 353,00                wydatki bieżące 

29 353,00 29 353,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 353,00 29 353,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29 353,00 

Własne 0,00 29 353,00                                    W 

Adm. i obsługa 24 353,00 0,00                               2 

Własne 24 353,00 0,00                                    W 

Praktyczna Nauka Zawodu 5 000,00 0,00                               3 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 3 950,00 3 950,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 950,00 3 950,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 3 950,00 3 950,00           85406 

3 950,00 3 950,00                wydatki bieżące 

3 950,00 3 950,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56F85C3-EAC4-4E64-9C85-89359DD2EEEF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 3 950,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 950,00 

Własne 0,00 3 950,00                                    W 

Nauczyciele 3 150,00 0,00                               1 

Własne 3 150,00 0,00                                    W 

Adm. i obsługa 800,00 0,00                               2 

Własne 800,00 0,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 3 196,00 3 196,00 47 

Działalność usługowa 3 196,00 3 196,00      710 

Nadzór budowlany 3 196,00 3 196,00           71015 

3 196,00 3 196,00                wydatki bieżące 

3 196,00 3 196,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 3 196,00                          4260 

Zakup energii 0,00 3 196,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 196,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 429,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 429,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 429,00 0,00                                    Z 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

2 767,00 0,00                          4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

2 767,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 767,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 0,00 1 556,00 67 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 556,00      853 

Pozostała działalność 0,00 1 556,00           85395 

0,00 1 556,00                wydatki bieżące 

0,00 1 556,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 326,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 1 326,00                               13 

Własne 0,00 1 326,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 230,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 230,00                               13 

Własne 0,00 230,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56F85C3-EAC4-4E64-9C85-89359DD2EEEF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej 
realizacji zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56F85C3-EAC4-4E64-9C85-89359DD2EEEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-06-11T11:32:30+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




